АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  27.10.2014         № 115- р
пос. Светлый

Об утверждении штатного расписания
муниципального казенного учреждения
«Хозяйственно эксплуатационная служба
администрации сельского поселения
Светлый»

На основании распоряжения администрации сельского поселения
Светлый от 15.10.2014 № 98-р «О структуре муниципального казенного
учреждения «Хозяйственно эксплуатационная служба администрации
сельского поселения Светлый», устава сельского поселения Светлый:

1. Утвердить штатное расписание муниципального казенного
учреждения «Хозяйственно эксплуатационная служба администрации
сельского поселения Светлый»  с 01января 2015 года согласно приложению.

2. Распоряжение вступает в силу после его официального
обнародования.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения       О.В. Иванова

Приложение
к распоряжению администрации

сельского поселения Светлый
от 27.10.2014 № 115-р

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

Муниципального казенного учреждения «Хозяйственно
эксплуатационная служба администрации сельского поселения

Светлый»

№
п/п

Наименование должности Количество единиц

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Директор

Бухгалтер

Диспетчер взлетно-посадочной полосы

Специалист по делопроизводству

Рабочий по обслуживанию зданий и сооружений

Водитель

Итого по МКУ «Хозяйственно эксплуатационная
служба администрации сельского поселения

Светлый»:

0,5

0,5

1

1

0,25

1

4,25

	РАСПОРЯЖЕНИЕ